

Zamawiający:
GMINA MAGNUSZEW
ul. Saperów 24,
26-910 Magnuszew
prztargi@magnuszew.pl

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Magnuszew.”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie sieci wodociągowej w technologii przewiertu sterowanego.? Metoda przewiertu sterowanego ograniczy ingerencji w istniejącą strukturę terenu i wyeliminuje problem osiadania gruntu, który występuje przy metodzie rozkopu. Ograniczenie robót ziemnych do minimum pozwoli także na zmniejszenie negatywnego wpływu wód gruntowych, których poziom na terenie inwestycji jest miejscami wysoki.

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie sieci wodociągowej w technologii przewiertu sterowanego.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do zakresu robót do Wykonania. W pkt. IV SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” jest zapis, że do wykonania na Zadaniu 2-3 jest 2845mb sieci wodociągowej natomiast zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarami robót powinno być 2522mb. Jaka jest prawidłowa długości sieci wodociągowej do wykonania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania zakresu robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót budowlanych.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do zakresu robót do Wykonania. W pkt. IV SIWZ „ Opis przedmiotu zamówienia” jest zapis, że do wykonania na Zadaniu 2-3 jest 2525mb sieci kanalizacji grawitacyjnej natomiast zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarami robót powinno być 2155mb. Jaka jest prawidłowa długości sieci kanalizacji grawitacyjnej do wykonania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania zakresu robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót budowlanych.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do zakresu robót do Wykonania. W pkt. IV SIWZ „ Opis przedmiotu zamówienia” jest zapis, że do wykonania na Zadaniu 2-3 jest 875mb sieci kanalizacji

tłocznej natomiast zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarami robót powinno być 774mb. Jaka jest prawidłowa długości sieci kanalizacji tłocznej do wykonania?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania zakresu robót zgodnie z dokumentacją projektową oraz przedmiarem robót budowlanych.

Pytanie 5:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do wykonania studni napowietrzająco-odpowietrzających na kanalizacji tłocznej. Zgodnie z opisem technicznym z projektu ma być wykonana z polietylenu natomiast na rys. 13 jest pokazana jako studnia żelbetowa. Prosimy o potwierdzenie że studnię napowietrzająco-odpowietrzającą należy wykonać zgodnie z rys. nr 13 (Zadanie 1) i rys. 21 (Zadanie 2).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania studni napowietrzająco – odpowietrzających na kanalizacji tłocznej zgodnie z nr 13 (Zadanie 1) i rys. 21 (Zadanie 2).

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności co do wykonania uzbrojenia studni napowietrzająco-odpowietrzających na kanalizacji tłocznej. Czy należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót czy zgodnie z rys. nr 13 (Zadanie 1) i rys. 21 (Zadanie 2). Jeżeli zgodnie z projektem to prosimy o poprawienie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wykonania studni napowietrzająco – odpowietrzających na kanalizacji tłocznej zgodnie z nr 13 (Zadanie 1) i rys. 21 (Zadanie 2). Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym. Wykonawca winien wycenić zadanie na podstawie wszystkich dokumentów załączonych do postępowania przetargowego tj. dokumentacji projektowej, przedmiaru i SWZ.

Zamawiający informuje, że NIE ULEGA zmianie termin składania ofert.

Termin składania ofert upływa: **30.08.2022r. o godz. 10.00.**

Z up. WÓJTA GMINY

mgr Barbara Sobota
SEKRETARZ GMINY

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu